РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11. 2024г.                                            с.Захаровка                                        № 43

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра
муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления
администрации  Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского
края:

1.1постановление ОТ 30.09.2014 № 30 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края«Об утверждении примерного положения об

оплате труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений

органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического

лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и

муниципальными служащими»;

1.2 постановление ОТ 20.05.2015 № 19 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

30.09.2013 № 49«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными

служащими»;

1.3 постановление ОТ 20.01.2016 № 4 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

30.09.2013 № 49«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными

служащими»;

1.4 постановление ОТ 24.01.2017 № 7 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

1.5 постановление ОТ 30.04.2018 № 24 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление

about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=5845ba39-cae4-4cdb-980a-777ff34cb5e2
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=51c19627-ac7d-4455-b7dc-1b57408f3e5f
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=8768f42b-9cd5-4f44-817d-50f5f600b210
about:blank?act=d3e3f4ba-4ad9-48c5-b7ff-c8b225a0796b
about:blank?act=d3e3f4ba-4ad9-48c5-b7ff-c8b225a0796b
about:blank?act=d3e3f4ba-4ad9-48c5-b7ff-c8b225a0796b
about:blank?act=d3e3f4ba-4ad9-48c5-b7ff-c8b225a0796b
about:blank?act=d3e3f4ba-4ad9-48c5-b7ff-c8b225a0796b
about:blank?act=1a04667c-b79a-4f03-9e89-bf10ff5d838a

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;

1.6 постановление ОТ 30.08.2018 № 40 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края »О внесении изменений в Постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;

1.7 постановление от 28.12.2020 № 60 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление

администрации Захаровского сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении

положения об оплате труда работников администрации сельсовета не являющихся

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

1.8 постановление от 29.12.2021 № 61 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Постановление от

23.10.2013 № 49 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного

самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

службами».

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=1a04667c-b79a-4f03-9e89-bf10ff5d838a
about:blank?act=1a04667c-b79a-4f03-9e89-bf10ff5d838a
about:blank?act=1a04667c-b79a-4f03-9e89-bf10ff5d838a
about:blank?act=fcb6a446-67e9-4d21-b957-be38144b93d1
about:blank?act=fcb6a446-67e9-4d21-b957-be38144b93d1
about:blank?act=fcb6a446-67e9-4d21-b957-be38144b93d1
about:blank?act=fcb6a446-67e9-4d21-b957-be38144b93d1
about:blank?act=3a5b7a32-08ac-4f9b-9f11-feb365752d60
about:blank?act=3a5b7a32-08ac-4f9b-9f11-feb365752d60
about:blank?act=3a5b7a32-08ac-4f9b-9f11-feb365752d60
about:blank?act=3a5b7a32-08ac-4f9b-9f11-feb365752d60
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960
about:blank?act=30a32675-10e3-4499-a2eb-99fb67973960